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REPUBLTKA B rosovEs
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E GJILANIT
opStrNe. GNJrr-aNE/ MUNrcrpALrry oF GJTLAN/ cIr-AN

BELEDIYESI

KUVENDI I KOMUNES.GJILANI

REFERENC.E.: SH. Z nr.

PER/ZAITO: Anetaret e Kuvendit te Komunes se Gjilanit
CC: z.Lutfi,Hazir| Kryetare i Komun€s s€ Gjilanit
PERMES/PREKO/THROI-IGH : Sadri Arifi, Shef i Njesis€ se Kuvendit

NGA/OD/FROM: ,oiii jnr,.' ^ 
.p)"ffffie sue se e KK

TEMA/SUBJEKAT/ SUBJECT :
Njoftim p{/*!$en e mbajfjes sd seancds se II te

KK-GiilaH ,'r.,'r'
Nr. i Zyrds:

Br. Kancelarije:

Room No:

Lokacioni

Lokacija:
Extencion

Data:

Datum:

Date:

27.02.2019

Te nderuar anetare te Kuvendit

Ju njoftojme se seanca e II e KK-Gjilan e parapar6 p6r tu mbajtur md datd 28.02.2019
shtyhet, dhe se e njejta do te mbahet me 05.03.2019 ne ora 10:00 ne sallen e mbledhjeve t€
KK-se.

Deri te shtyrja e seances ka ardhur per shkak te pamundesise sd pjes€marrjes sd Kryetarit t€
Komunes ne punimet e seanc6s.

Po ashtu ju njoftojme se ne seancen e II te KK Gjilan, pike shtese do te jete edhe :

1. Anulimi i vendimit 01.Nr. 016-106721 i dt i27.09.2018 P€r miratimin e Planit
Rregullues te Hollesishem Qendra 2.

2. Anulimi i vendimit 01.Nr. 016-106126 i dt 127.09.2018 Per miratimin e Planit
Rregullues tE Holldsishem Qendra 3.

3. Anulimi i vendimit 01.Nr. 016-106127 i dt:27.09.2018 Per miratimin e Planit
Rregullues te Hollesishem Lagjja e Spitalit.

4. Anulimi i vendimit 01.Nr. 016-126694 i dt i26.11.2018, p6r lcnien ne fuqi te tri
vendimeve t€ lartshenuara.

Ju faleminderit per mirekuptiml


